

Imię i Nazwisko	Wojciech Mróz	
Zajmowane stanowisko / pełniona funkcja	Członek Rady Nadzorczej	
Wykształcenie	Wyższe ekonomiczne	
Kadencja	21 grudnia 2023 – 20 grudnia 2026	
Kwalifikacje i doświadczenie zawodowe (opisowo)	<p>Licencjonowany Doradca inwestycyjny nr 219, posiadacz tytułu Chartered Financial Analyst. Od blisko 20 lat aktywnie związany z rynkiem kapitałowym i rynkiem inwestycji typu Private Equity/Venture Capital. Z poziomu członka Zarządu i członka Rady Nadzorczej wspierał wiele przedsiębiorstw podczas układania strategii rozwoju, pozyskania kapitału z rynku niepublicznego, jak również publicznego poprzez debiut na Giełdzie Papierów Wartościowych.</p> <p>Jest parterem zarządzającym w Alpha Capital Group, spółki doradczej zajmującej się działalnością Corporate Finance. Prowadził również zajęcia na studiach podyplomowych z zakresu inwestycji oraz funduszy Private Equity i Venture Capital. Jest fundatorem i członkiem zarządu fundacji Everest, która organizuje cykliczne eventy w całej Polsce Bieg Firmowy. Jest aktualnie członkiem Zarządu największej na świecie sieci przedsiębiorców społecznych Ashoka.org</p>	
Doświadczenie zawodowe (wskazanie spółek, w których co najmniej w ostatnich 3 latach pełniona była funkcja zarządcza, nadzorcza lub istotny pakiet udziałowy/akcji)	FUNDACJA ASHOKA-INNOWATORZY DLA DOBRA PUBLICZNEGO	Członek Zarządu od 2021
	Codemy SA	Członek Rady Nadzorczej (od kwiecień 2016)
	Alpha Capital Group sp. z o.o.	Współlnik/ Członek Zarządu (od sierpień 2012)
	Fundacja Everest	Członek Zarządu (od grudzień 2012)
	Stava S.A	Członek Rady Nadzorczej (od listopad 2020)
	Alpha LMsp. z o.o.	Członek Zarządu od 2021 roku
Działalność prowadzona poza Spółką, która ma istotny wpływ na działalność Spółki, w szczególności czy działalność ta jest konkurencyjna w	brak	

stosunku do działalności Spółki	
Czy dana osoba jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej,	nie
informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym	nie